
UCHWAŁA NR XVII/125/20 
RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji w 2020 roku dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. MB Anielskiej 
w Monkiniach na przeprowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 9 i  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) i art. 81 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 282, 782 i 1378) oraz § 8 uchwały Nr XVI/124/20 
Rady Gminy Nowinka z dnia 8 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie 
prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 5202) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy Nowinka na 2020 rok dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. 
MB Anielskiej w Monkiniach w kwocie 6.000,00 zł (słownie: sześć tysięcy zł 00/100) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowalnych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków polegających na wymianie i ociepleniu podłogi w kościele parafialnym p.w. MB Anielskiej 
w Monkiniach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Kłaczkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C786FDA9-CC69-4120-99F9-A76EC583100A. Uchwalony Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


